TD500液冷变频器用户手册简易版 目录
1
目 录
第一章 安全注意事项 .................................................................................................. 2
第二章 产品信息 .......................................................................................................... 5
2.1 命名规则 ............................................................................................................. 5
2.2 铭牌 ..................................................................................................................... 5
2.3 TD500液冷变频器系列 ...................................................................................... 6

5
第二章 产品信息
2.1 命名规则
TD500 - 4T 800
① ② ③
① 产品类型 ② 电压等级 ③ 输出功率
液冷变频器 三相 380V~480V 560kW~800kW
图2-1.命名规则
2.2 铭牌
Model TD500-4T800
Power 800kW
Input 3PH 380V AC 50/60Hz
Output 3PH 380V 1450A 0~500Hz
P/N 15098002203070630
图2-2. 铭牌
产品信息 TD500液冷变频器用户手册简易版
6
2.3 TD500液冷变频器系列
表2-1 TD500变频器型号与技术数据
变频器型号
输入电压
（V）
输入电流
（A）
输出电流
（A）
适配电机
（kW）
TD500-4T560
380～440
917 990 560
TD500-4T630 1080 1120 630
TD500-4T710 1215 1260 710
TD500-4T800 1440 1460 800
2.4产品安装孔位尺寸
图2-3. 外形正面尺寸图
TD500液冷变频器用户手册简易版 产品信息
7
图2-4. 外形侧面尺寸图
图2-5. 外形顶部尺寸图
产品信息 TD500液冷变频器用户手册简易版
8
图2-6. 外形尺寸图
图2-7. 外形底部尺寸图
TD500液冷变频器用户手册简易版 产品信息
9
图2-8. 液冷工艺接口位置标识
表 2-2 TD500外形尺寸及安装孔位尺寸
变频器型号
安装孔位(mm) 外形尺寸(mm) 安装孔径d
(mm)
A B W W1 H H1 D
TD500-4T560
1254 325 1300 1492 1185 1247 948 Φ14
TD500-4T630
TD500-4T710
TD500-4T800
电气安装与接线 TD500 液冷变频器用户手册简易版
10
第三章 电气安装与接线
3.1 电气安装
图 3-1 电气设备安装图
TD500液冷变频器用户手册简易版 电气安装与接线
11
3.1.1 外围电气元件选型指导
表3-1 TD500变频器外围电气元件选型指导
变频器型号